
       31 1200051954 Union Temporal Outsourcing GIA  -382.959.766 2320202008    0701                   200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           277.996.305 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           48.308.059 2320202008                          200441

       91 5501050201 Servicios PJ                   -1 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           690.631.843 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           442.816.442 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           103.385.408 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           30.130.722 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           183.587.947 2320202008                          200441

       86 2425909999 Puente Mcia Transito           172.615.733 2320202008                          200441

       81 5501050201 Servicios PJ                   1 2320202008                          200441

       31 1200051954 Union Temporal Outsourcing GIA  -1.549.486.199 2320202008    0001                   200441

       50 2436050200 RF Aseo y Vigilan 2%           -685.106 2320202008    0701                   200441

       50 2917040200 Retencion Ind y Ccio           -69.000 2320202008                          200441

       50 2436250100 RF IVA Responsables            -976.276 2320202008                          200441

       50 2407220200 Rec Terc Estamp UdeA           -342.553 2320202008                          200441

       50 4105760200 Estamp.Adulto Mayor            -685.106 2320202008    0701                   200441

       50 4105760100 Estamp.Procultura              -171.277 2320202008                          200441

       50 4110011200 Tasa Pro Deporte 01            -445.319 2320202008                          200441

       50 2436050200 RF Aseo y Vigilan 2%           -2.771.991 2320202008                          200441

       50 2917040200 Retencion Ind y Ccio           -277.000 2320202008                          200441

       50 2436250100 RF IVA Responsables            -3.950.087 2320202008    0701                   200441

       50 2407220200 Rec Terc Estamp UdeA           -1.385.996 2320202008    0701                   200441

       50 4105760200 Estamp.Adulto Mayor            -2.771.991 2320202008                          200441

Fecha: 26.12.2023 Acreedor: Union Temporal Outsourcing GIAF
Factura/Número cuenta cobro: FE 1105* NIT Acreedor: 9016770201
Secretaría: Secretaría Educación Codigo del Acreedor: 1200051954
Dirección:  KM 4 PAR INDUSTRIAL ANILLO VIAL GIR
Teléfono:   3004795505
Fecha Vcto: 
Detalle: 
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       50 4105760100 Estamp.Procultura              -692.998 2320202008                          200441

       50 4110011200 Tasa Pro Deporte 01            -1.801.794 2320202008    0701                   200441

_______________________________________________________________________________________________________
                       TOTAL A PAGAR:                                                     0 

Fecha: 26.12.2023 Acreedor: Union Temporal Outsourcing GIAF
Factura/Número cuenta cobro: FE 1105* NIT Acreedor: 9016770201
Secretaría: Secretaría Educación Codigo del Acreedor: 1200051954
Dirección:  KM 4 PAR INDUSTRIAL ANILLO VIAL GIR
Teléfono:   3004795505
Fecha Vcto: 12.01.2024
Detalle: Prestación del Servicio de Aseo y Cafete
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